# Croce Rossa Italiana

# Comitato di Morbegno



OGGETTO: ARTT. 9 E 10 REGOLAMENTO ELEZIONI ORGANI STATUTARI COMITATI CROCE ROSSA ITALIANA - AMMISSIONE DELLE CANDIDATURE DA PARTE DELL'UFFICIO ELETTORALE.

# L'Ufficio Elettorale Locale del Comitato di Morbegno

**Preso atto** che il Comitato di Morbegno ha comunicato che i Soci titolari di diritto elettorale attivo sono 194 e che i Soci Giovani titolari di diritto attivo sono 66 per cui sono richieste almeno 20 sottoscrizioni di presentatori per la lista del Presidente e almeno 10 sottoscrizioni per il Candidato Giovane;

Esaminate le candidature pervenute agli atti del Comitato di Morbegno;

**Richiamati** gli artt. 9 e 10 del regolamento elezioni organi statutari Comitati Croce Rossa Italiana; **Verificata** la regolarità e la sussistenza dei requisiti di eleggibilità:

Certifica l'ammissione della candidatura alla carica di Presidente e consiglieri collegati / consigliere giovane del Comitato dei/del seguenti/e soci/o:

# LISTA N. 1 in ordine cronologico di presentazione

1.	PRESIDENTE:
----	-------------

**ENRICO MUTTONI** 

a.	CONSIGLIERE	DANIELA BERTOLA
b.	CONSIGLIERE	ELISABETTA DEL MARTINO
c.	CONSIGLIERE	GIULIA CONTI ZANETTI
d.	CONSIGLIERE	MARINA PEYRONEL
e.	CONSIGLIERE	OSCAR FOI

.... OMISSIS ...

**ORAZIO RIZZI** 

#### LISTA N. 2 in ordine cronologico di presentazione

a.	CONSIGLIERE	STEFANO CIAPPONI
b.	CONSIGLIERE	MANUELE FOGLIADA
c.	CONSIGLIERE	HADDY JATON HADDY
d.	CONSIGLIERE	NANDO POMOLI
e.	CONSIGLIERE	DANIELA SCARINZI

f. CONSIGLIERE ALESSANDRA SCHIANTARELLI

bunno Congo

2. PRESIDENTE:

Mo

15

#### CANDIDATO CONSIGLIERE GIOVANE

#### 1. MARCO IANNONE

Il presente verbale viene affisso all'albo del Comitato con *omissis* per ragioni di tutela della riservatezza dei dati personali e inviato ai soci interessati utilizzando il recapito dagli stessi indicato nel modulo di candidatura.

Il presente verbale - <u>unitamente alla copia delle candidature comprensive dei programmi strategici presentati dai singoli candidati</u> - viene inviato al Comitato Regionale alla mail <u>lombardia@cri.it</u>

Morbegno 04/05/2024

L'UFFICIO ELETTORALE LOCALE DEL COMITATO DI MORBEGNO
Il Presidente (Livio Tirone):

Lo scrutatore (Giorgio Messina):

Lo scrutatore (Roberto Luzzi):

Il segretario (Giuseppe Finguerra):